
標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 總決標金額

1050160032B
105年度僑務資訊系統暨臨櫃服務作業管理

系統維護服務案
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

華經資訊企業股份有限

公司
2016/1/5 830,000      

1040030189C
2016年『第1期海外商會領導班』及『海外

商會行政班』
勞務類 公開招標

社團法人中華整廠發展

協會
2016/1/13 1,882,441    

1050030035C 2016年中餐主廚培訓班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

實踐大學 2016/1/14 2,400,000    

1040050171E 二0一六年海外華裔青年英語服務營 勞務類 公開招標 中國青年救國團 2016/1/15 12,747,000   

1050130033B
國父孫中山先生150歲誕辰紀念專輯、名人

故居專輯之宏觀天下系列光碟拷製案
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

千晉視聽事業有限公司 2016/1/15 135,000      

1050050025B 105年度僑生服務圈網站維運案 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

卓越動力資訊股份有限

公司
2016/1/19 720,000      

1050030037C 2016年餐館經營研習班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立高雄餐旅大學 2016/1/20 2,130,000    

1050030039C 2016年茶飲簡餐製作班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立高雄餐旅大學 2016/1/20 1,500,000    

1050030038C 2016年臺灣小吃製作班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立高雄餐旅大學 2016/1/20 1,590,000    

1050020033B
『學華語向前走』（第一冊及第二冊）教

材印刷
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
承印實業股份有限公司 2016/1/25 240,072      

僑務委員會105年(1至6月)採購案件一覽表



1050050048C 2016年海外華裔青年臺灣觀摩團第五梯次 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

靜宜大學 2016/1/28 1,900,000    

1040050182D
一0五(西元二0一六)年印尼僑生來臺升學

輔導訓練班
勞務類 公開招標 中原大學 2016/1/28 3,400,000    

1050020047C
「2016年北美地區臺灣傳統週」訪團「極

至體能舞蹈團」
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

極至體能舞蹈團 2016/2/3 5,095,800    

1050020007D 105年海外青年文化志工培訓班 勞務類 公開招標 傳藝寰宇文教有限公司 2016/2/3 5,192,100    

1040050165E
二０一六年海外華裔青年語文研習班(第一

至第三期暨泰國、菲律賓團體班活動)
勞務類 公開招標

漢龍國際事業有限公

司,國立臺灣海洋大學
2016/2/3 2,025,000    

1050030018C 2016年僑商青年國際貿易研習會 勞務類 公開招標
社團法人中華整廠發展

協會
2016/2/15 961,369      

1050030051C 2016年客家料理研習班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

弘光科技大學 2016/2/16 1,600,000    

1050030049C 2016年烘焙製作班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

弘光科技大學 2016/2/16 1,600,000    

1050030050C 2016年蔬食養生研習班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

弘光科技大學 2016/2/16 1,750,000    

1050020053C
「2016年北美地區臺灣傳統週」 訪團

「FOCA福爾摩沙馬戲團」
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

FOCA福爾摩沙馬戲團 2016/2/17 4,750,000    

1050050055B 105年度中區僑生春季活動 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

東海大學 2016/2/17 240,000      

1050030059C 2016年網路店面行銷實務班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

社團法人中華民國全國

中小企業總會
2016/2/23 1,250,000    



1050030060C 2016年網路店面行銷實務進階班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

社團法人中華民國全國

中小企業總會
2016/2/23 1,250,000    

1050030058C 2016年複合式咖啡店研習班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

實踐大學 2016/2/23 1,750,000    

1050050064B 105年度北區僑生春季活動 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

東吳大學 2016/2/23 380,000      

1050050063B 105年度南區僑生春季活動 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立屏東科技大學 2016/2/25 270,000      

1050040042B 一○五年度歸檔公文點收作業外包服務 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

黃 玉 仙 2016/2/26 294,000      

1050030067C 2016年花藝與茶藝研習班 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

景文科技大學 2016/2/26 1,690,000    

1050050065B 105年度東區僑生春季活動 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立宜蘭大學 2016/3/3 150,000      

1050040070B
103-104年度業務用中型及大型交通車輛租

賃服務
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

亞盛通運股份有限公司 2016/3/7 849,131      

1050010045B 105年慶典活動用鐵質國旗胸章 財物類 公開招標 宏原行 2016/3/7 174,962      

1050020040C
《學華語向前走》歐美紐澳版（第三冊至

第十二冊）編製設計
勞務類 公開招標 加斌有限公司 2016/3/9 3,230,000    

1051010043C 105年慶典活動用布質國旗 財物類 公開招標 漢佳國際股份有限公司 2016/3/14 689,499      

1050100071B 105年員工生日禮券採購案 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

中華郵政股份有限公司 2016/3/14 443,360      



1050010072B 紀念國父誕辰150週年活動紀念品採購案 財物類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立國父紀念館 2016/3/15 338,960      

1050030073C 2016年僑營臺灣美食標章授予及推廣 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

財團法人中衛發展中心 2016/3/16 4,900,000    

1050030054B 2016年僑商創意創新產業觀摩團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
中華民國全國工業總會 2016/3/18 800,000      

1050020077B
『學華語向前走』（第一冊及第二冊）教

材印刷(後續擴充)
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

承印實業股份有限公司 2016/3/21 180,000      

1051010044C 105年慶典活動用膠質國旗 財物類 公開招標 比特禮品有限公司 2016/3/23 420,177      

1050030075B 104年版華僑經濟年鑑委外編纂 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國立中正大學 2016/3/24 970,000      

1040020057C-1
104年非洲地區國慶暨105年歐洲地區春節

文化訪問團巡迴訪演(後續擴充)
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

九天民俗技藝團 2016/3/25 449,400      

1050130061C 105年文宣短片製作 勞務類 公開招標

中國電視事業股份有限

公司,華視文化事業股

份有限公司

2016/3/28 5,998,080    

1050030078C 2016年穆斯林市場僑商邀訪團 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

社團法人中華民國全國

中小企業總會
2016/3/29 1,070,000    

1051160056C 出納薪資管理系統建置委外服務案 勞務類 公開招標 探網科技股份有限公司 2016/3/30 2,498,788    

1050020076B
《學華語向前走(菲律賓版)》（第一冊及

第二冊）教材印刷
勞務類

公開取得報價

單或企劃書

彩之坊科技股份有限公

司
2016/3/31 339,920      

1050130052B 2017年月曆暨春聯美編設計採購案 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
熙田廣告股份有限公司 2016/3/31 310,000      

1050020046C 105年海外文化教學活動 勞務類 公開招標 舞鈴劇場 2016/4/1 1,179,600    



1040020082B
歐美紐澳版第二語言教材(第一冊及第二

冊)編製設計(後續擴充)
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

加斌有限公司 2016/4/7 104,000      

1050050057E

「二０一六年海外華裔青年語文研習班」

第四至第五期、暑期青少年班暨印尼、日

本及歐洲地區、新加坡團體班活動

勞務類 公開招標
淡江大學,元智大學,國

立臺灣海洋大學
2016/4/20 12,950,000   

1051020062C 105年華文網路種子師資培訓計畫-線上課 勞務類 公開招標 中國文化大學 2016/4/20 3,190,000    

1050030068B 105年度資料手提袋 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
猿頭創意整合有限公司 2016/4/21 550,000      

1050050066C 二0一六年海外傑出青年臺灣文化研習營 勞務類 公開招標 中國青年救國團 2016/4/25 1,680,000    

1050020080C
105年派赴菲律賓替代役教育服務役役男專

業訓練
勞務類 公開招標 財團法人中原大學 2016/4/26 1,500,000    

1050020041D
105年海外華語文教師文化教學基礎琣訓班

暨菁英班
勞務類 公開招標 傳藝寰宇文教有限公司 2016/4/26 5,949,944    

1051020069C 一0五年華文教師線上遠距研習班 勞務類 公開招標 國立臺東大學 2016/4/27 880,000      

1050040088B 第14任總統、副總統就職茶會環保資料袋 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

上大藝品禮品社 2016/4/27 240,000      

1050050079B 105年度全國僑生社團菁英幹部研習會 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

財團法人海華文教基金

會
2016/4/28 600,000      

1051160090B
僑務資訊系統105年度專業人才庫擴充暨獎

章資料庫建置專案
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

華經資訊企業股份有限

公司
2016/5/4 600,000      

1050020074C
「105年印尼華文教師研習班」(基礎班及

進階班)
勞務類 公開招標 中原大學 2016/5/5 3,000,000    

1050040092B 第14任總統、副總統就職紀念郵摺-全張版 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

中華郵政股份有限公司 2016/5/5 720,000      

1050020093B
海外僑胞回國慶賀第十四任總統副總統就

職茶會餐飲及場地佈設
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

國裕開發股份有限公司 2016/5/10 980,000      



1050030089B 2016年僑商青年國際志工服務營 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

中華民國紅十字會台灣

省花蓮縣支會
2016/5/10 660,000      

1050020098B

海外僑胞回國慶賀中華民國第十四任總

統、副總統就職茶會燈光音響硬體設施暨

媒體採訪區高臺搭建

勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

博飛實業股份有限公司 2016/5/12 440,000      

1050020099B
海外僑胞回國慶賀第十四任總統、副總統

就職茶會會場（帳篷）佈置
勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

巨蛋展覽股份有限公司 2016/5/12 670,000      

1050050057E

「二０一六年海外華裔青年語文研習班」

第四至第五期、暑期青少年班暨印尼、日

本及歐洲地區、新加坡團體班活動

勞務類 公開招標 漢龍國際事業有限公司 2016/5/18 2,250,000    

1051020100C 105年度全球華文網委外營運案 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

旭聯科技股份有限公司 2016/5/18 4,500,000    

1050020104B

海外僑胞回國慶賀中華民國第十四任總

統、副總統就職茶會會場（帳篷）新增佈

置

勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

巨蛋展覽股份有限公司 2016/5/19 262,000      

1030020074C-1
103、104年度民俗文化用品(丙、民俗體育

類)_後續擴充
財物類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

三鈴實業社 2016/5/19 219,529      

1050050087B
二0一六年海外華裔青年英語服務營紀念光

碟製作
勞務類

公開取得報價

單或企劃書

華視文化事業股份有限

公司
2016/5/19 850,000      

1050020083B 105年度民俗文化用品-舞龍舞獅類 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
關羽國際有限公司 2016/5/24 930,000      

10500500095C 2016年海外華裔青年臺灣觀摩團第七梯次 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

世新大學 2016/6/8 3,500,000    



1050050096C 2016年海外華裔青年臺灣觀摩團第八梯次 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

亞洲大學 2016/6/8 5,600,000    

1050020097C 《學華語向前走》教材印刷 勞務類 公開招標 承印實業股份有限公司 2016/6/23 1,550,330    

1050020094B
105年海外僑(華)校華語文教師檢定考試教

學演示錄影評核
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
台灣華語文教學學會 2016/6/24 153,000      

1050030114C 2016年僑商經營管理研習會 勞務類

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

社團法人中華民國全國

中小企業總會
2016/6/24 980,000      

1050050057E

「二０一六年海外華裔青年語文研習班」

第四至第五期、暑期青少年班暨印尼、日

本及歐洲地區、新加坡團體班活動

勞務類 公開招標 國立金門大學 2016/6/28 530,000      


